Baailiom ad cicatrices«

Catodialbum lene ad impetum lippitudinit«

CheIid(onium ?) ad genarum cicatrices.

Cocnon ad claritatem.

Ct'OCodcs ad aspritudinem.

Crocodiliom dialepidium ad aspritudinem«

„ ad cicatricea et scabrttiem*

Oycnarium (Cyenarfumf) ad impetum.

Diacrocus iodcs (^iiones?) ad suppui-ationem et vclcres ci-

catricea,

Diage.

Diaglauceum.

Dialepidnm ad cieatrices.

Dialepidos ad vetcrcs cieatrices.

„ „ aspritudinem toilendam.

„ claritatem»

Dialibanuin ad suppurationem.

t» 9» M n ex ovo.

„ „ impetum ex Ofo«

Oiamjaua ad veteres cieatrices.

Diamysios ad aspritudinem«

Diapsoricnm ad genas scissas et clarilalem.

„ opobalsamatum ad claritatem,

,9 ad caliginem«

Diarhodon ad fenrorenu

impetum.

Diariccs ad • • . ,

Oiasmymea poat impetum Hppitudinis.

9« 99 lippitudines ex ovo primum.

„ ad sedatas lippitudines.
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Diatessaron.

Dicentetutn.

Emmeton Orobi ad cali|^inem,

Efvodes ad cicatrices.

n 99 aspritudinem,

Flogium ad genas el claiilalem.

Hygia Icnis

Isochrysum ad clan'latem»

,9 „ scabritiem et claritaftm.

laotheon.

Lisiponum ad suppuralionem,

jMelinum.

Melinum, ad claritalem.

99 99 omnem dolorem,

Palladium.

if ad cicad'iccs.

Penicillum.

Lene Penicillum«

Polyiimetum vel Polyiimum«

Smecticum.

Slacton ad genas sci&sas et claritatem.

Stacturo ad cicalncea.

•9 9« caligtocs opobalaamatum,

99 opobaUamatum ad omnem elafkateiD»

„ delaciimatoriuin.

19 ad scabriliem et daiitalcm.

Stfatioticum.

Tfcalaaaei*os.

tlclacrimalor.

„ ad claritatem.

Terentianum croceum ad aspriludinem et cieatrioet.

Theodotium ad omnem lippiiudinem.

Tiphinum.

Thurinum (Turinuin.)

„' ad auppurattonem oeulorum«

„ ei ovo
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IDer SHt^itx Siegclfletn tud ibef onbeic.

dlicQtl, flegcnwcirttg ein 5!J?arftflc(fen tm föUxx^cintvti^t

M ©rogf^r^ogt^umd ^tm, 9tcr 6tniibcn )>on ben Städten

Xltlrc^ail^ ttn^ UnikK^ entfernt, am wtM^li^ gnfe M
Itatfer^ufyli^ t»o Me ^Sfttter nnb Dififam mit ber (ff^

eintgen^ defegen; tfl ntc^t nur ein fe^r alter, urfuntlid^ \)om

3a{jrc 763 nat^wciöbarer ^önißdl^cf bcd untern iöretdgaucd, fon^

^ern ceuj^t biö in tte »mifc^ ^ertobe tei 34^"^^^^^^^^ f^tnauf,

ia be? ei Sa^^nnberte fang eine/ von bem Berfaffer biefei

fluffa^ee entbeilte Bürgerl^e ^tiebettoffupg, mctfl m XBj^rnccf«

3nj>abern auömac^ite. Unter ten, — ncbfl einer forttoufenbcn

!0?ün)reil^e )?on Augustus an bid Valcntinian, Valens unb

Graiian, alfo bi'd über bie ÜÄitte M »ierten 3at)r^untertd; —
^fen imb a9afen«9rii4i(ittifen nut 9iamen; i^trurgtfitKtt SBcrf«